
SSZ – VÝJEZD Z AREÁLU ZZS PK BORY, PLZE Ň 

 

B Souhrnná technická zpráva 
 
B.1 Popis území stavby 
a) ostatní komunikace, manipulační plocha, zastavěná plocha a nádvoří  
    (viz. část E - Informace o pozemku) 
b) až e) Ne 
f) Není požadavek na kácení dřevin 
g) Ne 
h) Stávající dopravní a technická infrastruktura 
i) Ne 
 
B.2 Celkový popis stavby 
Výstavba signalizovaného výjezdu „S13“ křižovatky Klatovská – areál ZZS Pk 
    Bory. (viz. B.1. Technická zpráva) 
 
B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 
a) Žádné přeložky nejsou 
b) Napájení zařízení - stávající el. rozvod budovy ZZS Pk. 
 
B.4 Dopravní řešení 
a) Dopravní řešení je stávající. Nově přibudou signály „S13“ Signál dvou vedle sebe 
umístěných střídavě přerušovaných červených světel, které budou sloužit pro 
zastavení vozidel, chodců a cyklistů na Klatovské tř. při výjezdu ZZS z areálu. 
b) Stávající 
c) Stávající 
 
B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
Zeleň (tráva) v místech výkopů bude uvedena do původního stavu  
 
B.6 Popis vliv ů stavby na životní prost ředí a jeho ochrana 
Stávající stav 
 
B.7 Ochrana obyvatelstva 
Stávající stav 
 
B.8 Zásady organizace výstavby 
a) Doprava a technická infrastruktura je stávající 
b) Výkopy budou označeny  
c) Pouze dočasné zábory 
d) Nebude deponie zemin 
 
 
 
 


